

| الألف/Omani Rial/غير منققة | الشركة الأم | الشركة الأم | الشركة الأم | الشركة الأم |
|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| بين الدخل - بناء على طبيعة المصاريف | 01/01/2021-30/06/2021 | 01/01/2022-30/06/2022 | 01/04/2021-30/06/2021 | 01/04/2022-30/06/2022 |
| الربح أو الخسارة | | | | |
| موحدة ومنفصلة | | | | |
| العمليات المستمرة | | | | |
| إيرادات تمويل | 58,388 | 61,113 | 29,666 | 31,176 |
| مصرفات فوائد | 33,348 | 30,942 | 16,830 | 15,405 |
| إيرادات تمويل صافي | 25,040 | 30,171 | 12,836 | 15,771 |
| إجمالي الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار | 10,390 | 11,722 | 5,466 | 5,501 |
| حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المقيدة في الأرباح ومصرف الأرباح | 5,006 | 6,134 | 2,584 | 3,241 |
| صافي الدخل من التمويل والاستثمارات الإسلامية | 5,384 | 5,588 | 2,882 | 2,260 |
| صافي إيرادات الاستثمارات | 3,153 | 746 | 365 | 197 |
| إيرادات/ (مصاريف) تشغيلية أخرى | 5,893 | 8,213 | 3,765 | 4,195 |
| إجمالي الإيرادات التشغيلية | 39,470 | 44,718 | 19,848 | 22,423 |
| مصرفات الموظفين | 10,658 | 11,870 | 5,426 | 5,695 |
| مصرفات صومية وإدارية | 4,422 | 5,812 | 2,214 | 3,067 |
| مصرفات استهلاك/إطفاء | 1,387 | 1,632 | 702 | 830 |
| خسائر انخفاض في القيمة | 7,676 | 6,693 | 3,675 | 3,021 |
| إجمالي مصرفات تشغيلية | 24,143 | 26,007 | 12,017 | 12,613 |
| ربح (خسارة) قبل الضرائب | 15,327 | 18,711 | 7,831 | 9,810 |
| مصرفات (إيرادات) الضرائب | 2,020 | 2,934 | 875 | 1,550 |
| ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة | 13,307 | 15,777 | 6,956 | 8,260 |
| ربح (خسارة) خلال السنة | 13,307 | 15,777 | 6,956 | 8,260 |
| ربح (خسارة) عائدة إلى | | | | |
| ربحية السهم | | | | |
| ربحية السهم الأساسية | | | | |
| ربحية(خسارة) السهم الأساسية العائدة إلى حاملي حقوق الملكية للبنك | 7,000 | 11,000 | 4,000 | 4,000 |
| ربحية السهم المخففة | | | | |
| ربحية (خسارة) السهم المخففة العائدة إلى حاملي حقوق الملكية للبنك | 7,000 | 11,000 | 4,000 | 4,000 |

| الألف/Omani Rial/غير منققة | الشركة الأم | الشركة الأم | الشركة الأم | الشركة الأم |
|---|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| بين الدخل الشامل - بالبالصافي من الضريبة | 01/01/2021-30/06/2021 | 01/01/2022-30/06/2022 | 01/04/2021-30/06/2021 | 01/04/2022-30/06/2022 |
| بين الدخل الشامل | | | | |
| موحدة ومنفصلة | | | | |
| صافي الربح/ (الخسارة) للفترة | 13,307 | 15,777 | 6,956 | 8,260 |
| دخل (خسارة) شاملة أخرى | | | | |
| لإيرادات (الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة | | | | |
| التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التقلبات النقدية | 607 | 362 | 274 | 97 |
| صافي ربح (خسارة) من تغطية مخاطر صافي الاستثمارات | 557 | (2,732) | 2,120 | (1,713) |
| إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالبالصافي من الضريبة. | 1,164 | (2,370) | 2,394 | (1,616) |
| لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة | | | | |
| صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الأخر - أنوات | (89) | 286 | 321 | 67 |
| حقوق ملكية. | 0 | (61) | 0 | 8 |
| الدخل الشامل المتنوع الآخر الذي لن يتم إعادة تصنيفه إلى الربح أو الخسارة | (89) | 225 | 321 | 75 |
| إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل | 1,075 | (2,145) | 2,715 | (1,541) |
| إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة | 14,382 | 13,632 | 9,671 | 6,719 |
| إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة | | | | |
| الدخل الشامل المنسوب إلى : | | | | |

| الألف/Omani Rial/غير منققة | الشركة الأم | الشركة الأم | الشركة الأم | الشركة الأم |
|---|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف | 01/01/2021-30/06/2021 | 01/01/2022-30/06/2022 | 01/04/2021-30/06/2021 | 01/04/2022-30/06/2022 |
| التصنيفات الفرعية لبيان الدخل | | | | |
| موحدة ومنفصلة | | | | |
| الإيرادات | | | | |
| إيرادات تمويل | | | | |
| الفوائد المستلمة من القروض والسلف للعملاء | 52,126 | 54,179 | 25,907 | 27,796 |
| دخل الفوائد من الاستثمار | 5,656 | 6,829 | 3,233 | 3,355 |
| الفوائد من البنوك المستحقة | 606 | 105 | 526 | 25 |
| إجمالي إيرادات تمويل | 58,388 | 61,113 | 29,666 | 31,176 |
| مصرفات فوائد | | | | |
| الفائدة على الودائع من العملاء | 29,614 | 27,602 | 15,005 | 13,590 |
| حساب الفائدة على سندات اليورو متوسطة الأجل | 0 | | 0 | |
| مصرف الفائدة على السند الثانوي / القرض | 290 | 67 | 145 | 30 |
| مصرف الفائدة على المطويات المشتركة | 0 | | 0 | |
| الفوائد المستحقة للبنوك | 600 | 1,168 | 277 | 632 |
| مصرفات الفوائد الأخرى | 2,844 | 2,105 | 1,403 | 1,153 |
| إجمالي مصرفات فوائد | 33,348 | 30,942 | 16,830 | 15,405 |
| الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار | | | | |
| الدخل من ذمم التمويل الإسلامي | 9,627 | 10,908 | 5,082 | 5,161 |
| الدخل من المصارف الإسلامية | 5 | 31 | 0 | 24 |
| الدخل من الاستثمارات الإسلامية | 758 | 783 | 384 | 316 |
| إجمالي الدخل من التمويل الإسلامي / أنشطة الاستثمار | 10,390 | 11,722 | 5,466 | 5,501 |
| حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المقيدة في الأرباح ومصرف الأرباح | | | | |
| إيداع العملاء الإسلاميين | 5,006 | 6,110 | 2,579 | 3,235 |
| أخرى | 0 | 24 | 5 | 6 |
| حصة أصحاب حسابات الاستثمار غير المقيدة في الأرباح ومصرف الأرباح | 5,006 | 6,134 | 2,584 | 3,241 |

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 27 Jul 2022

| صافي إيرادات الاستثمارات | | | |
|--|--------|-------|-------|
| 102 | (6) | (4) | (93) |
| 2,745 | 172 | 147 | 26 |
| 306 | 580 | 222 | 264 |
| 3,153 | 746 | 365 | 197 |
| إيرادات (مصروف) تشغيلي آخر | | | |
| 5,893 | 8,213 | 3,765 | 4,195 |
| 5,893 | 8,213 | 3,765 | 4,195 |
| إجمالي الدخل التشغيلي الآخر (المصروفات) | | | |
| المصروفات | | | |
| مصروفات الموظفين | | | |
| 7,770 | 8,433 | 3,968 | 4,148 |
| 2,095 | 2,604 | 1,032 | 1,096 |
| 719 | 767 | 385 | 384 |
| 74 | 66 | 41 | 67 |
| 10,658 | 11,870 | 5,426 | 5,695 |
| مصاريف عومية وإدارية | | | |
| 4,422 | 5,812 | 2,214 | 3,067 |
| 4,422 | 5,812 | 2,214 | 3,067 |
| إجمالي مصاريف عومية وإدارية | | | |
| خسارة انخفاض القيمة (استرداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر | | | |
| 7,276 | 6,099 | 3,499 | 2,830 |
| 362 | 548 | 174 | 226 |
| 55 | (33) | (16) | (38) |
| 4 | (1) | 20 | (72) |
| (12) | (6) | (7) | (4) |
| (9) | 86 | 5 | 79 |
| 7,676 | 6,693 | 3,675 | 3,021 |
| إجمالي خسارة انخفاض القيمة (استرداد خسارة انخفاض القيمة) المدرجة في الأرباح أو الخسائر | | | |